

Walk-in-Interview (Notification)

Date of Advertisement: July 30, 2023
Date of Walk-in-Interview: August 16, 2023

Eligible and interested candidates are invited for a walk-in interview for an ICMR-funded project in All India Institute of Medical Sciences, New Delhi on August 16, 2023, at 4:00 PM for the following posts:

Sl.	Name of Post (number of posts)	Eligibility	Tenure of post
01	Lab Technician (2)	Essential Qualifications: 12 th pass in science subject and two years diploma in Medical Laboratory Technology OR 1 year of DMLT plus one year required experience in a recognized university OR Two years of laboratory experience Desirable Qualifications: Experience in blood sampling of neonates and children Age Limit: 30 years Salary: 18,000/	Till Sept 30, 2023
02	Field Worker (1)	Essential Qualifications: B.Sc. degree from a recognized University. OR 12th pass in science subjects and 2 years of experience in Field Work. Desirable Qualifications: a) Knowledge of driving b) Basic knowledge of working on computers c) Comfort with handling blood and urine samples Age Limit: 30 years Salary: 18,000/	Till Sept 30, 2023

Interested candidates should report to Room No. 769, 7th Floor, Mother and Child Block, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi on August 16, 2023, at 4:00 PM.

वॉक-इन-इंटरव्यू
(अधिसूचना)

विज्ञापन की तिथि: 30 जुलाई, 2023

वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि: 16 अगस्त, 2023

योग्य और इच्छुक उम्मीदवारों को निम्नलिखित पदों के लिए 16 अगस्त, 2023 को शाम 4:00 बजे अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में आईसीएमआर-वित्त पोषित परियोजना के लिए वॉक-इन इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किया जाता है:

क्रम	पद का नाम (पदों की संख्या)	अर्हता	पद की अवधि
1.	लैब तकनीशियन (2)	आवश्यक योग्यता: विज्ञान विषय में 12 वीं पास और चिकित्सा प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी में दो साल का डिप्लोमा अथवा डीएमएलटी के 1 वर्ष के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय में एक वर्ष का आवश्यक अनुभव अथवा प्रयोगशाला में दो साल का अनुभव वांछनीय योग्यता: नवजात शिशुओं और बच्चों के रक्त के नमूने में अनुभव आयु सीमा: 30 वर्ष वेतन: 18,000 /	30 सितंबर, 2023 तक
2.	फील्ड वर्कर (1)	आवश्यक योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से B.Sc डिग्री। अथवा विज्ञान विषयों में 12वीं पास और फील्ड वर्क में 2 साल का अनुभव। वांछनीय योग्यता: ए) ड्राइविंग का ज्ञान b) कंप्यूटर पर काम करने का बुनियादी ज्ञान ग) रक्त और मूत्र के नमूनों को संभालने के साथ आराम आयु सीमा: 30 वर्ष वेतन: 18,000 /	30 सितंबर, 2023 तक

इच्छुक उम्मीदवार 16 अगस्त, 2023 को शाम 4:00 बजे कमरा नंबर 769, 7 वीं मंजिल, मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में रिपोर्ट करें।